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1

1 1

5.01 4.0 4.0 6.0 6.0 8.0 8.0

4.01 45.4 45.4 30.9 30.9 30.9 30.9 20.0 20.0

iš viso: 49.4 49.4 0.0 0.0 36.9 36.9 0.0 0.0 30.9 30.9 0.0 0.0 28.0 28.0 0.0 2000.0 2000.0 2000.0

5.01

4.01 59.3 59.3 57.3 57.3 57.3 57.3 58.0 58.0

iš viso: 59.3 59.3 0.0 0.0 57.3 57.3 0.0 0.0 57.3 57.3 0.0 0.0 58.0 58.0 0.0 1.7 1.7 1.7

5.01 3.0 3.0 1.0 1.0 3.0 3.0

6.03

5.05 5.9 5.9 6.0 6.0 5.9 5.9 6.6 6.6

iš viso: 5.9 5.9 0.0 0.0 9.0 9.0 0.0 0.0 6.9 6.9 0.0 0.0 9.6 9.6 0.0 2000.0 2000.0 2000.0

5.01 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 50.0 50.0 50.0

4.01 13.6 13.6 13.6 13.6

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 17.6 17.6 0.0 0.0 16.6 16.6 0.0 0.0 4.0 4.0 0.0 50.0 50.0 50.0

5.01. 22.0 22.0 60.0 60.0 25.9 25.9 70.0 70.0

Asmenų sveikatos 

priežiūrospaslaugų 

gavėjai

40.0 40.0 40.0

iš viso: 22.0 22.0 0.0 0.0 60.0 60.0 0.0 0.0 25.9 25.9 0.0 0.0 70.0 70.0 0.0 40.0 40.0 40.0

2000.0 2000.0 2000.0

2000.0 2000.0 2000.0

1 1 1

1
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2. Strateginis tikslas. Socialiai saugios ir sveikos bendruomenės formavimas

2022-ųjų m. 

projektas Pavadinimas

2021-ųjų m. 

projektas

2020-ųjų m. patvirtinta taryboje

Iš
 v

is
o

0
7

.0
4

.0
1

.0
2

Strategijos 

įgyvendinimo 

naudos gavėjų 

skaičius

1.1

1.1

1

2

Kalvarijos savivaldybės 

sveikatinimo įgyvendinimo 

rėmimas

1
0

.0
7

.0
1

.0
2

1.1

0
7

.0
4

.0
1

.0
2

4

Mokinių, gavusių 

sveikatos priežiūros 

paslaugas skaičius

Sveikatos 

spec.Programų 

įgyvendinimo 

naudos gavėjų 

skaičius

Prevencinės 

programos 

įgyvendinimas

3

1
0

.0
7

.0
1

.0
2

.

Kalvarijos savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

įgyvendinimas ir aplinkos 

kokybės priežiūros vykdymas

Kalvarijos savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-38

Psichikos sveikatos stiprinimas 

ir savižudybių prevencija

Sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimas mokyklose

1.1

04 Programa. Visuomenės sveikatos, viešosios tvarkos ir apsaugos programa

Teikti Kalvarijos savivaldybėje sveikatinimo paslaugas

1 lentelė

VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS SVEIKATOS APSAUGOS STIPRINIMO PROGRAMOS

2020-2022 METŲ PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

Uždavinio vertinimo kriterijaus
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Visuomenės sveikatos 

priežiūros strategijos 

įgyvendinimas

1.1
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2. Strateginis tikslas. Socialiai saugios ir sveikos bendruomenės formavimas

2022-ųjų m. 

projektas Pavadinimas

2021-ųjų m. 

projektas

2020-ųjų m. patvirtinta taryboje
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Uždavinio vertinimo kriterijaus
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4.01. 1.4 1.4 1.7 1.7 1.7 1.7 1.9 1.9 20.0 20.0 20.0

5.01.

iš viso: 1.4 1.4 0.0 0.0 1.7 1.7 0.0 0.0 1.7 1.7 0.0 0.0 1.9 1.9 0.0 20.0 20.0 20.0

5.01. 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 2.0 2.0

Asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų 

gavėjai

20.0 20.0 20.0

iš viso: 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 20.0 20.0 20.0

5.01. 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3
Laidojimo paslaugų 

gavėjų skaičius
20.0 20.0 20.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 20.0 20.0 20.0

1 1 140.0 140.0 0.0 0.0 184.8 184.8 0.0 0.0 140.6 140.6 0.0 0.0 173.8 173.8 - - - -

1 2

4.05.08

5.01. 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2

3.01 2.5 2.5 2.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

5.04

iš viso: 2.7 2.7 2.5 0.0 1.7 1.7 1.5 0.0 1.7 1.7 1.5 0.0 0.2 0.0 0.0 11.0 0.0 0.0

4.05.08 1.1 1.1

5.01. 2.8 2.8 1.6 1.6 1.6 1.6

3.01 13.3 13.3 11.4 11.4 11.4 11.4

5.04

iš viso: 17.2 17.2 0.0 0.0 13.0 13.0 0.0 0.0 13.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 432.0 0.0 0.0

4.05.08 0.7 0.7 6.6 6.6 6.6 6.6

5.01. 0.7 0.7 6.6 6.6 6.6 6.6

3.01. 8.4 8.4 74.3 74.3 74.3 74.3

5.04

iš viso: 9.8 9.8 0.0 0.0 87.5 87.5 0.0 0.0 87.5 87.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3755.0 0.0 0.0

1 2 29.7 29.7 2.5 0.0 102.2 102.2 1.5 0.0 102.2 102.2 1.5 0.0 0.2 0.0 - - - -

2

2 1

5.01. 1.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

1 2 1

Tuberkulioze sergančių asmenų 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas Kalvarijos 

savivaldybėje 0
4

.0
7

.0
4

.0
1

6
11.0

Asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų 

gavėjai

Laidojimo paslaugų teikimas 

mirusiems vienišiems 

neatpažintiems asmenims

Iš viso uždaviniui:

Modernizuoti ir atnaujinti sveikatos priežiūros įstaigų infrastruktūrą Kalvarijos savivaldybėje, medicininę įrangą, informacinių technologijų ir materialines aplinkas, plėtoti gydymo paslaugas Kalvarijos savivaldybėje 

432.0

6 1.1

1
0

.0
9

.0
1

.0
1

2 3

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Kalvarijos 

savivaldybėje 0
4

.0
7

.0
4

.0
1

1 1

1

1.1

Paslaugų gavėjų 

skaičius

Paslaugų gavėjų 

skaičius

0
4

.0
7

.0
4

.0
1

6

 Užtikrinti viešąją tvarką ir visuomenės saugumą bei gerinti saugumo būklę savivaldybėje

Didinti teisėsaugos institucijų bei priešgaisrinės tarnybos veiklos funkcionalumą, aktyvinti policijos ir visuomenės bendradarbiavimą

Prevencinės programos ,,Saugi 

0
3

.0
6

.0
1

.0
1

1.1.
38.0

3755.0

40.0 40.0

6

Paslaugų gavėjų 

skaičius

Nusikalstamų veiklų 

viešose vietose 

Iš viso uždaviniui:

2 1 1

Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimo funkcijos 

vykdymas

0
7

.0
6

.0
1

.0
2

1

1

8

1.1

1
0

.0
7

.0
1

.0
2

Tikslinių grupių asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

finansavimas

1 2

1

7

2

Sveikos gyvensenos skatinimas 

Kalvarijos, Kazlų Rūdos ir 

Marijampolės savivaldybėse

1
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2. Strateginis tikslas. Socialiai saugios ir sveikos bendruomenės formavimas

2022-ųjų m. 

projektas Pavadinimas

2021-ųjų m. 

projektas

2020-ųjų m. patvirtinta taryboje

Iš
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is
o

Uždavinio vertinimo kriterijaus

P
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4.01.

iš viso: 1.0 1.0 0.0 0.0 3.0 3.0 0.0 0.0 3.0 3.0 0.0 0.0 3.0 3.0 0.0 40.0 40.0 38.0

5.01.

4.01. 280.5 280.5 258.5 285.6 285.6 261.1 344.3 344.3 320.0 290.7 290.7

iš viso: 280.5 280.5 258.5 0.0 285.6 285.6 261.1 0.0 344.3 344.3 320.0 0.0 290.7 290.7 0.0 45.0 44.0 42.0

2 1 281.5 281.5 258.5 0.0 288.6 288.6 261.1 0.0 347.3 347.3 320.0 0.0 293.7 293.7 - - - -

2 2

5.01 1.0 1.0 1.0 1.0
Išvežtos atliekos 

(kg)
1000.0 1000.0 1000.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1000.0 1000.0 1000.0

2 2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - - -

451.2 451.2 261.0 0.0 576.6 576.6 262.6 0.0 591.1 591.1 321.5 0.0 467.7 467.5 - - - -

451.2 451.2 261.0 0.0 576.6 576.6 262.6 0.0 591.1 591.1 321.5 0.0 467.7 467.5 - - - -

SB - Savivaldybės biudžeto lėšos (5.01.+4.02.) 32.7 32.7 0.0 0.0 87.7 87.7 0.0 0.0 43.6 43.6 0.0 0.0 90.5 90.3

LR PV (VB) - Valstybės biudžeto lėšos(4.05.) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

386.6 386.6 258.5 0.0 389.1 389.1 261.1 0.0 447.8 447.8 320.0 0.0 370.6 370.6

24.2 24.2 2.5 0.0 87.2 87.2 1.5 0.0 87.2 87.2 1.5 0.0 0.0 0.0

1.8 1.8 0.0 0.0 6.6 6.6 0.0 0.0 6.6 6.6 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5.9 5.9 0.0 0.0 6.0 6.0 0.0 0.0 5.9 5.9 0.0 0.0 6.6 6.6

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

451.2 451.2 261.0 0.0 576.6 576.6 262.6 0.0 591.1 591.1 321.5 0.0 467.7 467.5

Prevencinės programos ,,Saugi 

aplinka" rėmimas

0
3

.0
6

.0
1

.0
1

1.1.
38.040.0 40.0viešose vietose 

skaičius2 1 1

1 2

Kalvarijos priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo tarnybos 

veiklos užtikrinimas

0
3

.0
6

.0
1

.0
1

1.1.1.

Pavojingių atliekų, 

susidariusių įvykių, 

ekstremaliųjų situacijų 

metu surinkimas

NT - įnašas natūra

SB  spec. programų lėšos (5.05.)

4.05.08 - Valstybės biudžeto lėšos (ES projektai)

5.04 - paskolos lėšos

LR VB - Valstybės biudžeto lėšos (4.01.)

3.01 - Europos Sąjungos paramos lėšos

KFT kiti finansavimo šaltiniai (6.03)

Iš viso tikslui:

45.0 44.0
2

Išvykimų į gaisrus 

skaičius

Iš viso programai:

Rengti ir įgyvendinti gyventojų saugumą užtikrinančias priemones

Iš viso uždaviniui:

0
3

.0
6

.0
1

1.1.

Iš viso uždaviniui:

42.0

2 2 1
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